
 

Amchlár do Ranganna Gaeilge Choláiste na Tríonóide 

Timetable for Trinity College Irish language classes 

 

Rogha 1 – Leibhéal A1 (Bonnleibhéal 1) 

Option 1 – Level A1 (Beginners 1) 

 
Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 12.00 – 12.50pm 

1 Dé L / Mon 11/02/2019 Secretary’s Conference Room* 
(College Green) 

2 Dé L / Mon 18/02/2019 
 

3106 Arts 

3 Dé L / Mon 25/02/2019 Secretary’s Conference Room* 
(College Green) 

N/A Dé L / Mon 04/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé L / Mon 11/03/2019 3106 Arts 

5 Dé L / Mon 18/03/2019 
 

Lá saoire poiblí – níl rang 
Public holiday – no class 

 Dé M / Tue  19/03/2019 3051 Arts 

6 Dé L / Mon 25/03/2019 3106 Arts 

 

 

Rogha 2 – Leibhéal A2 (Bonnleibhéal 2) 

Option 2 – Level A2 (Beginners 2) 

 
Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 1.00 – 1.50pm 

1 Dé L / Mon 11/02/2019 Secretary’s Conference Room* 
(College Green) 

2 Dé L / Mon 18/02/2019 
 

3106 Arts 

3 Dé L / Mon 25/02/2019 Secretary’s Conference Room* 
(College Green) 

N/A Dé L / Mon 04/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé L / Mon 11/03/2019 3106 Arts 

5 Dé L / Mon 18/03/2019 
 

Lá saoire poiblí – níl rang 
Public holiday – no class 

 Dé M / Tue  19/03/2019 3071 Arts 

6 Dé L / Mon 25/03/2019 3106 Arts 

 
 



 
Rogha 3 – Leibhéal B1 (Meánleibhéal 1) 

Option 3 – Level B1 (Intermediate 1) 

 
Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 12.00 – 12.50pm 

1 Dé M / Tue 12/02/2019 3126 Arts 

2 Dé M / Tue 19/02/2019 
 

3051 Arts 

3 Dé M / Tue 26/02/2019 3126 Arts 

N/A Dé M / Tue 05/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé M / Tue 12/03/2019 3051 Arts 

5 Dé M / Tue  19/03/2019 3131 Arts 

6 Dé M / Tue 26/03/2019 3051 Arts 
 

 

Rogha 4 – Leibhéal B2 (Meánleibhéal 2) 

Option 4 – Level B2 (Intermediate 2) 

 
Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 1.00 – 1.50pm 

1 Dé M / Tue 12/02/2019 3126 Arts 

2 Dé M / Tue 19/02/2019 
 

3126 Arts 

3 Dé M / Tue 26/02/2019 3126 Arts 

N/A Dé M / Tue 05/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé M / Tue 12/03/2019 3071 Arts 

5 Dé M / Tue  19/03/2019 3027 Arts 

6 Dé M / Tue 26/03/2019 4053 Arts 

 

 

Rogha 5 – Leibhéal A2 (Bonnleibhéal 2) 

Option 5 – Level A2 (Beginners 2) 

Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 12.00 – 12.50pm 
1 Dé C / Wed 13/02/2019 5039 Arts 

2 Dé C / Wed 20/02/2019 
 

5039 Arts 

3 Dé C / Wed 27/02/2019 5052 Arts 

N/A Dé C / Wed 06/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé C / Wed 13/03/2019 5052 Arts 

5 Dé C / Wed 20/03/2019 5039 Arts 

6 Dé C / Wed 27/03/2019 AP0.09** 
 



 
Rogha 6 – Leibhéal A1 (Bonnleibhéal 1) 

Option 6 – Level A1 (Beginners 1) 

Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 1.00 – 1.50pm 
1 Dé C / Wed 13/02/2019 4047 Arts 

2 Dé C / Wed 20/02/2019 
 

5039 Arts 

3 Dé C / Wed 27/02/2019 4047 Arts 

N/A Dé C / Wed 06/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Dé C / Wed 13/03/2019 3071 Arts 

5 Dé C / Wed 20/03/2019 3071 Arts 

6 Dé C / Wed 27/03/2019 AP0.09** 

 

 

Rogha 7 – Leibhéal A1 (Bonnleibhéal 1) 

Option 7 – Level A1 (Beginners 1) 

Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 12.00 – 12.50pm 
1 Déar / Thurs 14/02/2019 3126 Arts 

2 Déar / Thurs 21/02/2019 
 

3126 Arts 

3 Déar / Thurs 28/02/2019 3126 Arts 

N/A Déar / Thurs 07/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Déar / Thurs 14/03/2019 3126 Arts 

5 Déar / Thurs 21/03/2019 3126 Arts 

6 Déar / Thurs 28/03/2019 3126 Arts 
 

 

Rogha 8 – Leibhéal B1 (Meánleibhéal 1) 

Option 8 – Level B1 (Intermediate 1) 

Seachtain/Week Lá / Day Dáta / Date: 1.00 – 1.50pm 
1 Déar / Thurs 14/02/2019 3027 Arts 

2 Déar / Thurs 21/02/2019 
 

3051 Arts 

3 Déar / Thurs 28/02/2019 3126 Arts 

N/A Déar / Thurs 07/03/2019 Seachtain Staidéir – níl rang 
Study week – no class 

4 Déar / Thurs 14/03/2019 3131 Arts 

5 Déar / Thurs 21/03/2019 4084 Arts 

6 Déar / Thurs 28/03/2019 3131 Arts 



 
* Secretary’s conference room: located at 3-5 College Green – enter by the black double doors 

between Starbucks and Costa Coffee. Take the lift to the 4th floor and follow the signs for the 

Secretary’s Conference Room. 

** AP = Áras an Phiarsaigh 

Arts Building: the room number indicates the floor on which the room is located e.g. room 3131 

(also 3051, 3106, etc.) is on the 3rd floor, room 4053 is on the 4th floor, room 5039 is on the 5th floor, 

etc. 

 


